
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.91.2025 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnień od ponoszenia  tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi  wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 15 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - „Aktywny rodzic” (Dz. U. 2024 poz. 858), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym utworzonym przez 
Gminę Wąpielsk. 

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, wnoszą następujące 
opłaty: 

a) opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, 

b) opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, 

c) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Klubie 
Dziecięcym w Półwiesku Małym, 

§ 3. Ustala się miesięczną opłatę wnoszoną przez rodziców za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Półwiesku Małym w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 800,00 zł. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, 
w wysokości 27,00 zł dziennie. 

§ 5. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Półwiesku Małym powyżej 10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę, w wysokości 30,00 zł. 

§ 6. Opłatę, o której mowa w §3  niniejszej uchwały, obniża się o 100 % dla rodziców (opiekunów 
prawnych) dzieci, jeżeli nie są uprawnieni do otrzymywania świadczenia w ramach programu "Aktywnie 
w żłobku" na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz 
w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz. U. 2024 r. poz. 858). 

§ 7. Traci moc uchwała nr IX.48.2024 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnień od ponoszenia tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom 
z 2024 poz. 6757). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3578



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Wojciech Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3578


	UCHWAŁA NR XVIII.91.2025 RADY GMINY WĄPIELSK z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-07-22T08:15:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




